
 Repertorio n. 142/2018 

Prot n. 656 del 16/05/2018 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Direttore Dipartimento 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Via Caserta n.6 cap 00161 Roma 

T (+39) 06 4991 0023 F (+39) 06 44230811 

https://web.uniroma1.it/odontoiatriamaxfacc/  

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI 

 

VISTO il “Regolamento per l'assegnazione, da parte di Dipartimenti e Centri di 

Ricerca de “La Sapienza”, di borse di studio per attività di ricerca, da istituire con 

fondi derivanti da convenzioni con altre amministrazioni pubbliche, enti 

pubblici/privati o imprese” emanato con D.R n. 181 del 31/05/2012; 

 

VISTO che nella seduta del 19/02/2018 il Consiglio di Dipartimento ha approvato 

l’assegnazione di una borsa di studio per attività di ricerca, per la seguente attività di 

ricerca: “Realizzazione di un protocollo tailor-made per il paziente diabetico con 

l’utilizzo di un dentifricio a base di microrepair contente lattoferrina, calendula 

officinalis, hamamelis virginiana e protocolli operativi professionali parodontali con 

tecnologie avanzate”, sotto la Responsabilità scientifica dei proff. Roberto Di 

Giorgio e Gianna Maria Nardi; 

 

VISTA la copertura economico-finanziaria sui fondi 

“000616_17_PREMIO_COSWELL_DIGIORGIO”, di cui sono contestualmente 

responsabili i proff. Roberto di Giorgio e Gianna Maria Nardi; 

 

VISTO il bando n. 3/2018 BS del 22/02/2018; 

 

VISTO il Dispositivo del Direttore del Dipartimento del 05/04/2018, prot. n. 464, 

con cui è stata nominata la Commissione giudicatrice; 

 

VISTO il verbale redatto in data 10/05/2018 dalla Commissione giudicatrice e 

conservato presso gli archivi del Dipartimento; 

 

VERIFICATA la regolarità amministrativo-gestionale da parte del Responsabile 

Amministrativo Delegato del Dipartimento; 

 

DISPONE 

Art. 1 

Sono approvati gli atti del concorso per l’assegnazione di una borsa di studio per 

attività di ricerca, di cui al bando n. 3/2018 BS del 22/02/2018, presso il 

Dipartimento di Scienze Odontostomatologiche e Maxillo Facciali. 

 

Art. 2 

E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito: 

 

1. Silvia Sabatini    punti 75/100. 

https://web.uniroma1.it/odontoiatriamaxfacc/


 

 

 

 

Pag 2 

 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al 

concorso di cui sopra, la dott.ssa Silvia Sabatini è dichiarata vincitrice del concorso 

pubblico per l’assegnazione di una borsa di studio per attività di ricerca e svolgerà la 

sua attività presso il Dipartimento di Scienze Odontostomatologiche e Maxillo 

Facciali. 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 

pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Scienze Odontostomatologiche e 

Maxillo Facciali. 

 

 

Roma, 16/05/2018 

Firmato 

Prof. Ersilia Barbato 

 

 


